√ Sciéntia sapiéntis tamquam inundátio abundávit.

√ Die Wissenschaft des Weisen fließt über wie eine Wasserflut.

℟. Et consílum eius sicut fons vitæ.

℟. Und sein Rat dauert fort wie eine Quelle des Lebens.

Pater noster. **Absol.** A vínculis.
Bened. Evangélica léctio.

Léctio sancti Evangélii
secúndum Matthæum

Lectio vii Cap. 19, 27-29

In illo témpore: Dixit Petrus ad Iesum: Ecce nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Et réliqua.

Homília sancti
Ioánniis Chrysóstomi
Hom. 64 in Matth. n. 1-2

Diligénte expénde quam exquisíte duo illa, quæ Christus a dívite pétiit, ut scílicet paupéribus substántiam distribúeret suam et sequerétur Christum, Petrus breviter compléxus est, dicens: Reliquimus ómnia, et secúti sumus te. Ambo enim hæc facta iam erant, nam sua reliquérunt, ut ipsum sequeréntur; et eo quod ómnia reliquérunt, sequi facílius potuérunt. Et quóniam reliquérunt, confidere atque gaudere ipsos admonébat.

R. Fortitúdo mea et refúgium meum es tu: * Et propter nomen tuum dedúces me et enútries me. **V.** Quam magna multitúdo dulcédinis tuæ Dómine, quam perfecísti eis, qui sperant in te. **Et.**

Vater unser. **Absol.** Von den Fesseln.
Bened. Die Lesung des Evangeliums.

Lesung aus dem heiligen
Evangelium nach Matthäus

7. Lesung 19, 27-29

In jener Zeit sprach Petrus zu Jesus: Siehe, wir haben alles zurückgelassen und sind dir nachgefolgt. Was also wird uns zuteil? usw.

Predigt des heiligen
Johannes Chrysostomus
64. Homilie über Mt 1-2

Erwäge sorgfältig, wie ausgezeichnet Petrus jene beiden Dinge, welche Christus von einem Reichen verlangt, nämlich sein Eigentum den Armen auszuteilen und Christus nachzufolgen, kurz zusammenfasst, indem er sagt: Alles haben wir verlassen und sind dir nachgefolgt. Dies war nämlich beides bereits geschehen, denn sie haben das Ihre verlassen, um Ihm nachzufolgen. Und weil sie alles verlassen haben, konnten sie leichter nachfolgen. Und weil sie es verlassen haben, ermahnte er sie, sie mögen vertrauen und sich freuen.

R. Meine Stärke und meine Zuflucht bist Du. * Und um Deines Namens willen wirst Du mich führen und nähren. **V.** Wie groß ist die Fülle Deiner Wonne, Herr, die Du für die bereitet hast, die auf Dich hoffen. **Und.**

Bened. Cuius festum cólimus.

Lectio viii

Quid ígitur Christus respóndet? Amen dico vobis, quia vos qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Fílius hóminis in sede maiestátis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim. An ígitur et Iudas sedébit? Mínime. Quómodo ígitur in duódecim sédibus sedébunt? Quómodo pollicitatio hæc adimplébitur? Atténde quómodo. Non dixit solúmmodo, Sedébitis et vos; sed adiécit, Qui me secúti estis; ut et Iudam eíciat, et Posterióres átrahat.